.ggnﬁv«ﬁ.agmﬁ Roper, gﬁgﬁiﬂﬂuﬂhggﬂugg SCORYY
228. Jues, I. Q. (1936~ ) Character Actor. SP, 8x10 Fose from "The Beast Within $20.00
229. Joes, Shirley (1934~ ) Actress. %.gﬂﬂaﬁgnﬁgﬂnﬂawﬂﬁnﬂﬂﬂmggﬁ NET $35.00;Signed

Sopeheet for "Ti11 There Was You" from "The Msic Man"— $25.00
230. Judist Priest - British Heavy Metal Grop. gﬁ*ﬁgmﬁuﬁqgaﬁﬂ.g. Drumer Dave Holland,

Glem Tipbon & Ian Hall. The tape, "British Steel" was their first of five gold albums— $35.00
231. Faelin, Brian "Kabo® - Fop Celebrity & Actar. Sig. "Love - Rato Raslin"— —$20.
232. Katzir, Riwaim - President of Israel. Sig. in Pglish & Hebrew $20.00
233. Kazan, Iadne (1942- ) Singer-Actress. P, 5xX7 Iow Oat $12.50; &9, Bxl0- A $20.00
234. Fazin, Alfred (1915- ) Literary Critic & Writer. His Aubdbiograghy, "New York Jew™, Hwa.qwm{& - Signed —$25.00
Q.E.Eﬁgayﬁug%bwgmg @.ﬁgﬁngggga.ﬂigé

Walk of Fame Card- -£35.00
236. Femedy, Jomn - Fomer Wife of Ted Remedy. Sig.~NET— - L\.._\,. e $15.00

—ﬁHZZHU< >wm>mm—2>._.—02 MEMORABILIA
AUTOGRAPHED BY NICK McDONALD, CAPTOR OF LEE HARVEY OSWALD
The following items are signed by Maurice "Nick" McDonald, the Dallas Police Officer who captured Lee Harvey Oswald after the assassination of JFK. (1) Signature $10.00;
(2) Signed Business Card which pictures a small photo of McDonald, holding Oswald's gun and is imprinted with 7 lines regarding the capture $20.00; (3) SP. 4x4 1/2 Close Up
pictuting McDonald holding Oswald's .38 Pistol - Signed "Officer N. Nick McDonald - Capror of Oswald = 11-22-63" $25.00, (4) Signed 9x11 Reproduction of the Homicide:
Report-on JFK - ("The expired was riding in molorcade with wife and Govefnor Jokn Connallysand®is wifé. Wimess heard gun shot and saw the expifdd stunp foritards Nore " ™
shotswere heard and the expired fell intp his wife's lap...”) - McDenald is listed as the AmrgsfingOfficér of the suspect. He has also signed w/his badgé hiumber "1 178" '$25°00: (%)
Signed 9x11 Reproduction of the Arrest _ﬂnno_.n on Oswald ("This man shot and killed President John I, Kennedy and Police Officer J. 1. Tippit. He also shot and wounded
Governor John Connally”) - Also signed "1178" $25.00; (6) Signed 9x11 Reproduction of Oswald's Fingerprint Card - also signed "1178" $20.00; (7) A 7-Page Report on the
Assassination and Capture of Oswald - Reproduced is the police radio transmission of JFK's shooting, an account of the arrest and 10 photos including MeDenald in front of the
Texas, mosoo_ Book Depository, the Texas Theater, McDonald pointing to the seat where he captures Oswald, Oswald's Mug Shot, Oswald on the autopsy table, etc. McDonald -
has Signed 6 Times $25.00; (8) Signed 4-Page Reproduction of a March 8, 1964 Parade Magazine Cover Story on McDeonald - "The Man Who Captured Lee Oswald” - Sighed 4
Times-$20.00; (9) McDonald's Account of the Capture of Oswald - 2-Page Transciipt, 100+ lines ("...J felt him pulling his pistol from underneath his shirt. An Awtomatic reaction
of aggression began with me physically, before my brain commanded me. He brought the pistol up to my chest. | grabbed for it with my left hand and grasped hix p
cylinder and hammer, with all the strength | could muster. | could feel the hammer glide under my hand, as he pulled the trigger. [he returning hammer made o dull,
snapping sound, as the firing pin struck the flesh of my left hand, between the thumb and firefinger. Bracing myself, | swood rigid, waiting for the bullet 1o pencirate my chest.
The Bullet beneath the firing pin did not receive the full striking force and slightly demted the primer of the shell. 1 pivoted his pistol (ot he side and away from my hody, amd
Vrealized I was not shot. With a cluiched fist, 1 hit him over his left eye, knocking him into the seat...My life depended on gaining complete contral of this weapon. | somehow
mandged to grab the handle of his pistol with my right hand and jerked it away from him. | shoved the muzzle info his stomach, and for a fleeting moment, I thought, ‘He tried 1o
kil me and I'd be justified in killing him!" But...I pulled the pistol away and handed it to a detective standing in the aisle. | called ont 1o my: fellow officers, 'I've got him'!1111" -

Signed Twice - An important piece of history $35.00......................coooivriinn, RS e AR Ry et N All items are priced NET, No Discount.
238. i'#-ﬁwﬁ.. ) Actress. .ﬁuﬂvﬂz—ﬁmﬁuﬁ. "The Jolson Stary” - SP, 8x10 Pretty Yong Fose $35.00
239, Kmusichey, Sagl - Soviet Rocket Scientist and son of Mildta. Sig. $15.00

240. Kinex, Ralph (1922~ ) Hall of Fare Baseinll Flayer. W the N.L. Howe Rn title his first 7 Sssons in Baschall. Signed Orig. 1953 Hxpar

Slacks ad w/a amll photo at the top $15.00; Signed 1952 Gillette Cavalcade of Sparts Ad, 54 w/ig. batting pose & 2 smller poses——$20.00

241. Kizk, Tomy (1941- ) Jwenile Actor. "Mickey Muse Chub”, "Spin & Marty", "0ld Yeller" etc. S5 8x10 - Teen Smiling Pose -NE——$25.00
pﬁ?ﬂ—ggﬁﬁmﬁmv Singer-Actress. Iyric Sorano, axsidered the definitive "Madame Butterfly." lst singer in Metropolitan Qpera

to sing for 30 ansecutive seaams.  Sig. $20.00; V. 1958 P, 57 - Fine Low Qit Fose $45.00

mﬁ; Ted (1923-86) Oomedian. Signed Hard Print — Hand drawn 70 outline of his hend, signed with a huge Sig. NET $35.00
?EH§H§VE§§~ 1936 Repuhlican Vice Presidential Candidate & Secretary of Navy during Wi IT (1940-44)

TS, Dec. 18, 193 on his persoal stationery - "...the kindly coments which you see fit to say about my part in the campaign are gratifying

E&mmﬂmu_mﬂmn aﬁgﬁﬁﬁgﬂ%gﬁaaggggﬂgﬂmwﬁa%«gs

245. Bm - Vietmen War Vet and author of the bestselling "Ban an the Fourth of July® - In Pereon Sig. -NEI- $15.00
246, Fantsler, William (1919-95) Radical Attarmey. Iawyer for Martin Inther King during the Civil Rights Strugle. Best remenbered for his

defense of the (oo 7. Sia. $35.00
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